
از اهالی روستای گناباد در 35 کیلومتری مشهد هستم، این تصویر را به 
نمایندگی از تمامی اهالی روستا برای شما می فرستم تا پیگیری کنید. 
در این روستا با وجود کمبود آب، خودتان نگاه کنید که چطور آب شرب 
روستا را برای کار صنعتی و تولید برکه های سیمانی استفاده می کنند 
و دهیاری و شورای روستا هم کاری به کارشان ندارند، خواهش می کنم 
موضوع را منعکس کنید بلکه مسئولان روســتا اقدامی انجام دهند و  از 

اسراف آب جلوگیری کنند.

این جا خیابان دانش 6 در شهر فریمان است که مدت هاست ورودی آن 
به این شــکلی که در تصویر می بینید، خراب شده و شــهرداری هم هیچ 
اقدامی برای ترمیم آن نکرده است و با توجه به کمبود روشنایی این معبر، 
شــب ها برای رانندگانی که از چنین موضوعی اطــاع ندارند، احتمال 
خطر خیلی زیاد اســت. ما که هر چه با روابط عمومی شــهرداری تماس 
گرفتیم صدایمان به جایی نرسید، حالا خدا کند با انتشار آن در روزنامه 

مشکلمان برطرف شود.

نسیم محبی/شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

خطر در ورودی کوچهاسراف آب شرب در کارگاه های صنعتی

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

شرکت برق

»مسئله جان مردم شهر است که با چنین بی احتیاطی 
هایی به خطر می افتد. هشــدارم درباره یــک تابلوی برق در 
خیابان شفای 43 است که با دری کاملا باز رها شده است. به 
امیــد روزی که اینطــور راحــت، بر اثر بــی احتیاطی شــاهد 

سهل انگاری در موارد این چنینی نباشیم.«
به اطــاع مــی رســاند: از آن جایی کــه بــرای تامین برق 
مشترکین محترم در سطح شهر مشهد تعداد بسیار زیادی 
جعبه انشــعاب برق نصب شــده و با توجه بــه حفظ ایمنی 
شهروندان محترم در جعبه انشــعاب های مزبور به وسیله 
قفل های مخصوص بســته می باشــد لذا متاسفانه مدتی 
است قفل های فوق به اشــکال مختلف سرقت می شوند و 
این مســئله باعث گردیده در جعبه انشعاب های مورد نظر 
باز شده و خطراتی را برای مشترکین و شهروندان محترم به 
وجود آورد، لذا با توجه به این که گروه های عملیاتی شرکت 
همواره در تاش هستند تا چنین مشکاتی را مرتفع نمایند، 
از شهروندان عزیز تقاضا می شود در صورت مشاهده هرگونه 
مشکل در شبکه های برق ســریعا مراتب را به مرکز فوریت 
های برق به شماره تلفن 121 اطاع داده، تا همکاران ما 
در اسرع وقت نسبت به رفع مشکل اقدام نمایند. شایان ذکر 
است مشکل فوق الذکر در روز پنجشنبه 96.1.24 ساعت 

10 صبح مرتفع گردید.

حــرف مــردم
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برای اطاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

راهنمایی و رانندگی
  جمعه گذشته که به کوه خلج رفته بودیم، ترافیک خیلی زیاد 

بود و از ماموران راهنمایی و رانندگی هم خبری نبود. چرا؟

آموزش و پرورش
  مدیر دبستان .... در رضاشهر مشــهد، اقدام به تراشیدن سر 
دانش آموزان کرده اســت. ایــن کار باعث توهیــن و تحقیر دانش 
آموزان و ایجاد تنفر در آن ها از مدرســه شــده است. خواهشمندم 

پیگیری کنید.

آب و فاضاب
  برای ســازمان آب و ســایر ارگان های مســئول متاســفم که 

نمی توانند جلوی این همه روان آب را بگیرند. فقط حرف و شعار.

مخابرات
  بیشتر تلفن کارتی های سطح شهر خراب است. از مخابرات 
خواهشــمندم پیگیری کند. هنوز خیلــی از مــردم از تلفن کارتی 

استفاده می کنند.

شهرستان ها
 چرا مسئولان شهرداری فریمان، فکری به حال منطقه تاریخی 
و تفریحی سد نمی کنند؟ چند سال است که بدون متولی رهاشده 

است و فقط پول پارکینگ می گیرند.
  چرا 10 روز اســت کــه آب در منطقــه ویرانی شــاندیز قطع و 

جیره بندی شده است؟
  در روستای سده شهرستان خواف، درمانگاهی فعالیت می 
کند که یک دســتگاه کارتخوان دارد و اعام کردنــد هر فردی که 
بخواهد ویزیت شود باید کارت بانکی داشته باشد و اگر کارت بانکی 
همراه نداشته باشیم ویزیت نمی شــویم و جالب است فقط کارت 
بانک ملی قبول می کنند! لطفا اطاع رسانی کنید. این به معضلی 

برای ما تبدیل شده است.
  از شهرداری و شورای اسامی شــهر فریمان تقاضا می شود 
برای راحتی مردم، خیابان ها و محیط پنج شــنبه بازار را آسفالت 
کنند! قرار نیست پنج شنبه بازار منبع درآمد شما باشد ولی هیچ 

خرجی برای آن نکنید!

شرکت برق
  قسمتی از جاده شهرک صنعتی توس مشهد از سمت شاندیز 
فاقد روشنایی است، در صورتی که تیرهای برق در کنار جاده است 
و به راحتی می تــوان این کار را انجــام داد، جای تعجب اســت که 
روشنایی معبر تا به حال انجام نشده است. جاده، کم عرض و شب 

ها تاریک است و گاه منجر به حادثه می شود. لطفا پیگیری کنید.

تامین اجتماعی
  سیستم تلفن گویا )نوبت دهی( تامین اجتماعی و دیگر شرکت 
ها اصا بازدهی خوب و آســایش برای ارباب رجوع  در پی ندارد و 

بیشتر مشکل ساز شده است. لطفا رسیدگی شود.

شهرداری
  روز جمعه 25 فروردین در بولوار وکیل آباد از خروجی آب و برق 
تا انتهای وکیل آباد که ایستگاه آخر قطار شهری است، حدود یک 
ساعت و نیم در ترافیک بودیم، با توجه به این که در تعطیات نمی 
باشیم، لطفا مدیریت شهری فکری به حال  این وقت تلف شده مردم 
در این گرمای شــدید که در پیش داریم بکند. بهتریــن راه حل باز 
کردن انتهای میدان نمایشگاه به جاده شاندیز است چون پل پرتوی 

قابلیت این حجم بسیار زیاد خودرو را ندارد.
  شــهردار منطقه 12، خیابان شــاهنامه 18 بــا 15 خانوار و 
داشتن مسجد، نه آب شرب دارد و نه گاز، برق و راه آسفالت. یا کاری 
انجام دهید یا لطفا اجازه دهید یک نفر که توانایی خدمت به مردم را 

دارد بیاید.
  زمینی خالــی در خیابــان حبیب بــن مظاهــر 17 متعلق به 
شهرداری، مدت 15 سال است که رها شده و برای ساکنان دردسر 

ایجاد کرده و پیگیری هایمان هم تاکنون به نتیجه نرسیده است.
  شهرداری محترم فکری به حال آسفالت و نصب تابلو در کوچه 

شهید فاحی 2/13 بکند.
  لطفا فکری به حال بولوار امیریه بکنید، نه آسفالت خوبی دارد 
و نه حتی یک فروشــگاه یا مغازه تجــاری! بولوار به ایــن عریضی و 

زیبایی، هیچ گونه امکانات رفاهی ندارد. لطفا پیگیری کنید.
  خیابان فاحــی 15/2 با 216 واحد آپارتمان، نه آســفالت 
دارد، نه تابلو و نه جدول کشی! از شهردار منطقه 10 می خواهم ما 

ساکنان این محله را از این وضعیت نجات دهد.
 چرا بزرگراه امام علی )ع( به سمت شــاندیز ادامه نمی یابد تا 

ترافیک انتهای بولوار وکیل آباد کاهش یابد؟
 از شــهرداری خواهش مــی کنم فکــری به حــال زمین های 
باتکلیف بولوار توس، پشت پایانه معراج بکند، 5 سال می شود که 
آن را خریده ام ولی هیچ ساخت و سازی انجام نشده است. الان با 

داشتن دو فرزند مستاجرم!
  از پیاده روهای گلستان غربی که مملو از مطب پزشکان است 
و بیماران با ویلچر در آن تردد می کننــد بازدید کنید. این بیماران 
برای تــردد در ایــن پیــاده روها با مشــکل روبــه رو هســتند. لطفا 

شهرداری، مرمت و اصاح کند.

اتوبوسرانی
  رانندگان اتوبوس های اســکانیا چرا کولرها را روشــن نمی 
کنند؟ باید قبل از شروع گرما سیستم سرمایشی را درست کنند! 

لطفا پیگیری کنید.

قطارشهری
  با وجود 7 ساعته بودن خط 2 قطار شهری، ورود و خروج مسافر 
از ایستگاه ها به صد نفر هم نمی رسد.پیشــنهاد می شود شرکت 
قطارشهری از این همه تبلیغات دســت بردارد و عزم خودرا صرف 

تکمیل پروژه کند. 

دانشگاه علوم پزشکی
  ما از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، خواهان رسیدگی به این 
موضوع هستیم که چرا ناظران بازنشســته اورژانس، می خواهند 
دوباره به کارگیری شوند؟ مگر قانونی وجود دارد که فرد بازنشسته 

دوباره شروع به کار کند؟
  به عرض می رساند که بیمارستان امام رضا )ع( 6 ماه است حق 

و حقوق کارمندان خود را نداده است.

بازتاب
  در صفحه آخر روزنامه »خراســان رضوی« عکس یک درخت 
ارس را زده و نوشــته بودید این درخت در جاده قوچان - درگز قرار 
دارد. این طور نیســت! درخت مذکور داخل پارک ملی تندوره در 

نزدیکی شهر درگز قرار دارد. لطفا آدرس ها را درست قید کنید.
  خراسان عزیز، ازپیگیری و تهیه گزارش شــما در مورد زمین 

چمن مصنوعی معلم 75 صمیمانه تشکر می کنم.

گزارش

عقیل رحمانی 

در پی گزارش »خراســان رضوی« با عنوان »تیغ 
تقلــب بر اعتبــار فرش ایرانــی«، بازرســان اداره 
صنعت، معدن و تجارت اســتان، بازرســی ها از 
فروشگاه های فرش در مشهد را تشدید کردند و 
در مرحله دوم این بازرسی ها موفق شدند بیش 
از 400 تخته فرش بی هویــت را به همراه تعداد 
زیــادی شناســنامه نامعتبر فــرش از داخل یکی 
از فروشــگاه های معتبر فروش فرش در مشــهد 

کشف کنند.
هفته گذشــته خبرنــگاران گروه »حــرف مردم« 
روزنامه »خراســان رضوی« با همکاری بازرسان 
اداره صنعــت، معدن و تجارت خراســان رضوی 
موفق به شناســایی یکی از فروشگاه های عرضه 
فرش های ماشــینی شــدند که گردانندگان آن 
با اســتفاده از دســتگاه های پرس، تعداد زیادی 
شناســنامه نامعتبر را روی فرش های بی هویت 
نصب می کردند. این کشــفیات درحالی بود که 
تعداد زیادی برند بی هویت آماده پرس نیز توسط 
کارشناســان اداره بازرســی ســازمان صنعــت و 
معدن اســتان در یکی از انبار های این فروشگاه 

کشف شد.
حال با توجه به شناســایی ردپایی از وجود فرش 
های بــی هویت در یکــی دیگر از فروشــگاه های 
عرضــه فــرش در مشــهد، به ســراغ کارشــناس 
مســئول اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت 
و معدن استان می رویم و جزئیات این موضوع را 

از وی جویا می شویم.

برند سازی در فروشگاهی دیگر	 

مقدسی در رابطه با شناســایی دومین فروشگاه 
عرضه فرش های بی هویت به »خراسان رضوی« 

می گوید: با تشــدید بازرســی ها در ایــن زمینه، 
فروشــگاه دیگری را شناســایی کردیم که مانند 
فروشــگاهی که هفته گذشــته مورد شناســایی 
قرار گرفت، دســت بــه تخلــف تبلیغــات خاف 
واقع زده بود که این تخلف برای کارشناســان ما 

محرز است.
وی تصریــح مــی کنــد: در ایــن راســتا همانطور 
که شــما در گــزارش قبلــی هم بــه خوبــی به آن 
اشــاره کرده بودید، برخی فروشــگاه ها با خرید 
فرش هــای ماشــینی بــدون هویــت از کارخانه 
های مربوطه به پرس شناســنامه هایــی با انواع 
برندهــای بــی هویــت روی فــرش ها اقــدام می 
کننــد کــه فروشــگاه دوم هــم از همیــن دســت 

فروشگاه هاست.

کشف حدود 1000 فرش بی هویت از 	 
دو فروشگاه

کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
سازمان صنعت و معدن استان دررابطه با تعداد 
فرش های بی هویتی که تاکنون در بازرســی از 
فروشــگاه های فرش مشهد کشف شــده است، 
می گوید: در فروشــگاه اول بیــش از 515 تخته 
فرش کشف شــد که روی آن برندی نامعتبر درج 
شده بود، از این میزان حدود 500 تخته فرش، 
بی هویــت و 15 تخته آن هم متعلــق به یک برند 

ترک بود.
وی یــادآور می شــود: پــس از بررســی 15 تخته 
فــرش خارجــی توســط کارشناســان اتحادیــه 
مشخص شــد فروشــنده مرتکب تقلب شده و هر 
تخته فــرش خارجی را حــدود 100 هزار تومان 
گران تر از قیمت واقعی در ســطح بازار به فروش 
رسانده اســت، همچنین در بازرســی دومی که 
توسط کارشناســان اداره صنعت و معدن استان 
از فروشــگاه دیگری به عمل آمــد، بیش از 400 
تخته فرش بی هویت به همراه تعداد زیادی برند 

نامعتبر آماده پرس روی فرش کشف شد.

احتمال وجود فروشگاه های دیگر 	 
عرضه کننده فرش های بی هویت

مقدســی تصریــح مــی کنــد: در بازرســی های 
صورت گرفته، تمامی فرش های شناسایی شده 
از نوع ماشینی بود و احتمال می دهیم که از این 
دست فروشــگاه ها که دســت به تخلف تبلیغات 
خــاف واقع زده باشــند باز هم در ســطح شــهر 

وجود داشته باشد.
وی مــی افزایــد: مــا در این زمینــه بــرای هردو 
فروشگاه متخلف پرونده ای تحت عنوان تبلیغات 
خاف واقــع تشــکیل داده ایــم که پــس از طی 
مراحل مورد نیــاز به تعزیرات حکومتی ارســال 

خواهد شد.

بافت شانه روی فرش برای 	 
جلوگیری از تقلب

کارشناس مسئول اداره 
و  نظــارت 
ســی  ر ز با
ن  ما ز ســا

صنعــت 
اســتان  معــدن  و 

همچنین بــا تاکیــد بر این 
که هیــچ فرشــی نبایــد بدون 
شناســنامه از کارخانــه تولید 

فرش خارج شود می گوید: اگر 
قــرار باشــد کارخانه تولیــد فرش 

ماشــینی به سفارش فروشــگاهی، فرش 
تولید کند بایــد پس از انجام مراحــل مورد نیاز، 
شناسنامه فرش در کارخانه تهیه و روی فرش ها 
نصب شود و نباید فرشــی بدون درج شناسنامه 
از کارخانه خارج شود، بنابراین یکی از اقدامات 
خوبی که در راستای کاهش تقلب صورت گرفته 
این اســت که از چندی پیــش کارخانجات ملزم 

شده اند برخی از مشخصات فرش تولیدی مانند 
شانه فرش را هنگام تولید پشت فرش ببافند که 
این اقــدام روی فرش های 12 متــری به مرحله 

اجرا در آمده است.

بازرسی ها را با قدرت ادامه خواهیم داد	 
وی تاکیــد می کند: از شــهروندان مــی خواهیم 
هنــگام خرید فــرش های ماشــینی حساســیت 
بیشتری داشته باشــند، در این زمینه حتما قبل 
از خرید، هویت فرش انتخابی که روی شناسنامه 
فرش درج شده اســت را مورد بررسی قرار دهند 

و از اصالــت برنــد درج شــده روی فــرش 
اطمینان حاصل کنند، ما نیز 

در این راســتا 
بازرســی های 

سرزده از فروشگاه 
را  فــرش  عرضــه  هــای 

همچنان با تمام قدرت ادامه 
خواهیم داد.

در پی گزارش »خراسان رضوی« طرح بازرسی از بازار فرش مشهد کلید خورد 

جمع آوری 1000تخته فرش بی هویت
 از دو فروشگاه معتبر  !

شهری

رضا میرزاده

ایــن پیامــک هــا بخشــی از واکنش هــای مــردم به 
مسدودکردن دوربرگردان جدیدی در بولوار خیام 
است که چند روز پس از احداث و بازگشایی مسدود 
شده است، برخی شهروندان با ارسال پیام هایی به 
سامانه های تلگرامی و حرف مردم روزنامه »خراسان 
رضوی« از این اقدام گایه کرده و خواستار پیگیری 

درباره دلیل آن شده اند.

شهرداری: دوربرگردان توسط پلیس 	 
مسدود شده است

برای پیگیــری گایه ها با مســئول روابــط عمومی 
ســازمان حمل و نقل و ترافیک شــهرداری مشــهد 
گفت و گو می کنیم. »مجید بخت آزما« در این زمینه 
به »خراســان رضوی« مــی گوید: ایــن دوربرگردان 
توسط پلیس راهور مسدود شده اســت و دلیل آن را 

باید از پلیس جویا شد.

دوربرگردان به دلیل مطابقت نداشتن با 	 
طرح پلیس مسدود شد

در ادامــه بــا رئیس پلیــس راهور مشــهد گفــت و گو 
می کنیم. ســرهنگ »علیرضا حاجــی زاده« با تایید 
مسدود شــدن این دوربرگردان توسط پلیس راهور 
به »خراســان رضوی« می گوید: با توجــه به تداخل و 

ترافیک ایجاد شده در مســیر بولوار خیام، پیشنهاد 
اجرای این دوربرگردان به سازمان ترافیک ارائه شد. 
وی تصریح می کند: اما با توجه به این که دوربرگردان 
ایجادشــده، مطابــق بــا طــرح پلیــس نبــود و عرض 
دوربرگردان، کمتر از میزان ارائه شده توسط پلیس 
راهور بود، این دوربرگردان فعا مسدود شده است.

در همین زمینه مجدد به سراغ مسئول روابط عمومی 
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد می 
رویم که وی در واکنش به اظهارات رئیس پلیس راهور 
مشهد می گوید: در مکاتبه با پلیس راهور، درخواست 
کرده ایم نــکات مورد نظر برای رفع مشــکل را اعام 

کنند تا شــهرداری نیز نســبت به تأمیــن نظر پلیس 
برای رفع مشــکل ترافیــک این منطقه، اقــدام کند.

هزینه ای که برای دوباره کاری ها 	 
حیف و میل شد

حال این نقد بــه عملکرد شــهرداری در احداث این 
دوربرگردان وارد است که چرا از همان ابتدا احداث 
این دوربرگردان با نظارت و هماهنگی پلیس راهور 
انجام نشد تا به دلیل نبود هماهنگی، هزینه ای اضافه 
بر شهر تحمیل نشود و دوباره کاری برای ایجاد یک 

دوربرگردان صورت نگیرد؟!

»حدفاصل سه راه خیام و چهارراه خیام، پروژه ایجاد یک دوربرگردان توسط شهرداری منطقه یک انجام شد. نکته اول این که انجام این پروژه، مدت 
زیادی طول کشید و نکته دوم و فاجعه آمیزتر این که فقط 2 روز پس از گشایش آن، با بلوکه مسدود شده است.«

»این چه کاری است که شهرداری مشهد انجام داده است؟ هنوز چند روز از بازگشایی دوربرگردان جدید در بولوار خیام نگذشته، دوباره آن را مسدود 
کرده اند؟ اگر قرار بر مسدود کردن این دوربرگردان است چرا باید این قدر برای آن از منابع مالی شهر هزینه کنند ولی مورد استفاده مردم قرار نگیرد. 

لطفا پیگیری کنید که دلیل مسدود کردن این دوربرگردان آن هم چند روز بعد از احداث چه بوده است؟«

پیگیری گلایه های مردم از مسدود شدن دوربرگردان جدید بولوار خیام چند روز پس از احداث 

 هزینه های دوباره کاری ! 
رئیس پلیس راهور مشهد: دوربرگردان ایجادشده، مطابق با طرح پلیس نبود 

وجود جســم خارجــی در برخی مــواد غذایــی، یکی از 
موضوعاتی است که مردم هر از گاهی تصاویری در این 
خصوص بــرای ســامانه تلگرامی حــرف مــردم روزنامه 
»خراســان رضوی« ارســال و گایه های خــود را در این 
زمینه مطرح می کنند و اغلب از بی نتیجه بودن پیگیری 
های خود سخن می گویند. حال برای جویا شدن روند 
پیگیری چنین موضوعاتی با دکتر محمدرضا صابری، 
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت 
و گو می کنیم. صابری با تاکید بر این کــه معاونت غذا و 
دارو  تمام موضوعاتی از این قبیل که مردم گزارش دهند 
را پیگیری خواهد کرد، می گوید:این پیگیری ها  به این 
صورت  است که شهروند کالا را به کارشناس ما ارائه و پس 
از آن فرم شکایتی پر می کند و محصول به روال بررسی 
کارشناسی وارد می شــود تا این که پس از آن، مشخص 
شود آیا جسم مورد نظر قبل از تولید درون محصول بوده 
و یا به هر طریق پس از آن وارد بســته شده است. وی می 
افزاید: البته ما موارد زیادی داریم که این اجســام بعد از 
تولید وارد بسته می شود و اینطور نیست که بگوییم چون 
بسته محصول باز شده است دیگر امکان پیگیری موضوع 
نیست.معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
با بیان این که چنین مواردی در میزان حجم تولید صنعتی 
رخ می دهد، در توضیح ادامه روند پیگیری موضوع می 
گوید: در صورتی که پس از ارائه نظر کارشناسی، این گونه 
تشخیص داده شود که جسم خارجی در خط تولید وارد 
محصول شده است، پرونده ای قانونی در این خصوص 
برای ارجاع به کمیسیون ماده 11 که وظیفه رسیدگی 
به تخلفات بهداشتی را دارد، تشــکیل می شود و در این 

کمیسیون پرونده بررســی و رای توسط قاضی تعزیرات 
حکومتی صادر می شود.وی همچنین یادآور می شود: 
در ایــن بین برخی افراد هــم که تمایل دارنــد موضوع را 
به صورت شــخصی با شــرکت مربوطه مطــرح کنند که 
معمولا هم چون این شرکت ها قصد دفاع و حفظ آبروی 
برند خود را دارند، ســعی می کنند به طریقی مشــتری 
خود را راضی کنند.دکتر صابــری همچنین با تاکید بر 
اینکه ارائه شــکایت، پیگیری و انجام آزمایشات مربوطه 
به صورت رایگان انجام خواهد شد، در خصوص مراکزی 
که شهروندان برای ارائه شکایت می توانند به آن مراجعه 
کنند می گوید: افرادی که در شهرستان ها ساکن هستند 
می توانند با مراجعه به خانه های بهداشت موارد مشاهده 
شــده خود را گزارش و ثبت شــکایت کنند، شهروندان 
مشــهدی نیز با مراجعه به اداره نظارت بر مواد غذایی و 
آشامیدنی مشهد، واقع در شــهرک دانش و سامت در 
ابتدای بولوار شهید فکوری و ثبت شکایت، این موضوع را 
پیگیری کنند، البته در آینده نزدیک ما پیگیر انجام تفاهم 
نامه ای با معاونت بهداشت و درمان دانشگاه هستیم که 
پس از آن شهروندان با مراجعه به هر یک از مراکز بهداشت 

در سطح شهر نیز بتوانند شکایت خود را ثبت کنند.

علوم پزشکی

محمد امین شرکت اول

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی در پاسخ به گلایه های مردمی تشریح کرد 

ساز و کار پیگیری و شکایت درباره یافتن اجسام خارجی در مواد غذایی

»واقعا متاسفم؛ در عکسی که برای شما ارسال کردم ببینید داخل نوشابه چه چیزهایی را به خورد مردم می 
دهند. من این موضوع را پیگیری کردم ولی به هر جا که زنگ زدم پاسخی دریافت نکردم. لطفا شما موضوع 

را پیگیری کنید بلکه با چنین شرکت هایی برخورد شود.«
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0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند 
پاســخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه 
خراســان  رضــوی ارســال کنند. پاســخ  مســئولان به 
پیامک هــای مردمی، روزانه در همین ســتون منتشــر 

خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.


